
Pakuočių ir antrinių žaliavų išvežimo iš individualių valdų 

GRAFIKAS 2023 M. 

 

1 grafikas Mėlynas konteineris pakuočių (plastiko, popieriaus ir metalo) atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena 24 22 21 24 23 20 25 22 22 23 9 18 

Žalias konteineris stiklo atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - 24 - - 23 - - 27 - - 18 

adresas Zarasų miestas: Aukštaičių g., Bajorų g., Birutės g., Dariaus ir Girėno g., E.Pliaterytės g., F.Kiršos g., Juozo Gruodžio g., 

Jauneikių g., K. Donelaičio g., Malūno g., Petro Cvirkos g., P.Širvio g., Pakalnės g., Palaukės g., S. Nėries g., Savanorių g., 

Sinagogos g., Smėlynės g., Šaltupės g., Šaltupės skg., Šiaulių g., Taikos g., Vilniaus g., Zarasų g., Žalioji g., Žemaitės g.  

Kaimai: Dimitriškių km., Štadvilių km., Daneikių km., Vajasiškio km.,  

 

 

2 grafikas Mėlynas konteineris pakuočių (plastiko, popieriaus ir metalo) atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena 25 23 22 25 24 21 26 23 25 24 10 19 

Žalias konteineris stiklo atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - 27 - - 26 - - 28 - - 22 

adresas Zarasų miestas: Aušros g., Aušros skg., Bažnyčios g., D. Bukonto g., Griežto g., Igno Pašilio g., K. Būgos g., Kauno g., Kauno 

skg., Pušyno g., Statybininkų g., Šunelės kaimas, Turmanto g., Turmanto skg., Valstiečių g., Vytauto g., Vytauto skg. 

Kaimai ir miesteliai: Magučių km., Juodalaukių km., Šaulių km. I,  Šunelės km., Degučių km., Biržūnų km., Salako mstl. 

 

 

3 grafikas Mėlynas konteineris pakuočių (plastiko, popieriaus ir metalo) atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena 26 24 23 26 25 22 27 24 26 25 13 20 

Žalias konteineris stiklo atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - 28 - - 27 - - 29 - - 27 

adresas Kaimai ir miesteliai: Rokėnų km., Dusetų m., Dusetų vns., Užtiltės km., Brogiškių km., Pakniškių km., Vosgėlių km., Bileišių 

km., Kavolių km., Didžiadvario km., Vasaknų km., Padustėlio km. 



 

Pakuočių atliekų (plastiko, popieriaus, metalo) iš individualių konteinerių (mėlynos spalvos) surinkimas. 

Stiklo atliekų iš individualių konteinerių (žalios spalvos) surinkimas. 

Atliekų išvežimo dieną išstumti konteinerius prie kelio iki 7 val. ryto. 

Iškilus klausimams dėl šių konteinerių ištuštinimo kreiptis į UAB „Zarasų komunalininkas“ tel.: (8 650) 41944, (8 385) 52179. 

4 grafikas Mėlynas konteineris pakuočių (plastiko, popieriaus ir metalo) atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - - - - - - 25 27 26 20 11 

Žalias konteineris stiklo atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - - - - - - - 22 - - 15 

adresas Kaimai ir miesteliai:  Vosyliškio km., Vencavų km., Sadūnų km., Antalieptės mstl., Purvynės km., Zabičiūnų km.,  Padusčio 

km., Naršėnų km., Baibių km., Dulių km., Raistiniškių km. 

 

 

5 grafikas Mėlynas konteineris pakuočių (plastiko, popieriaus ir metalo) atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - - - - - - 28 28 27 21 15 

Žalias konteineris stiklo atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - - - - - - - 25 - - 28 

adresas Kaimai ir miesteliai:  Bartkiškės I km., Turmanto mstl., Bogdoniškių km., Kimbartiškės km., Tilžės km., Smalvų km.,  

 

 

6 grafikas Mėlynas konteineris pakuočių (plastiko, popieriaus ir metalo) atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - - - - - - 29 29 30 22 22 

Žalias konteineris stiklo atliekoms 
mėnuo sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis lapkritis gruodis 

diena - - - - - - - - 26 - - 29 

adresas Kaimai ir miesteliai: Julijanavos km., Karčiomkos km., Feklistaukos km., Prekeliškių km., Laužadžių km., Kiečių km., 

Stelmužės km., Kukuliškių km., Kiviškių km., Suvieko km., Suvėnų km., Samanių km., Imbrado km., Avilių km. II, Šniukštų 

km., Kumpuolių km., Antazavės km., 

 


